
EC Malta, St. Julian's

Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

 
16. června – 26. srpna
17-20 let*
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
4* hotel - třílůžkové pokoje s vlastní koupelnou
sobota nebo neděle, 7 nocí
polopenze, plná penze za příplatek 95 EUR/týden
 

*Program Freestyle je určen pro studenty, kteří se svým věkem již nemohou účastnit kurzů pro mládež do 17 let, ale nepotřebují úplnou
volnost jako v kurzu pro dospělé. Chtějí se účastnit zajímavého programu pro volný čas připravovaný školou a trávit ho ve společnosti
svých vrstevníků.

MALTA
Maltu tvoří souostroví pěti ostrovů v oblasti Středozemního moře. Mírné a teplé podnebí sem láká turisty a studenty nejen v období
prázdnin, ale čím dál více také v chladnějších měsících. Hlavním městem Malty je Valletta, která je zapsaná na seznamu UNESCO. Jen
těžko by se našlo město, které ukrývá více památek a historických skvostů. Malťané patří k nejstarším křesťanským národům, proto je na
ostrovech více než 360 kostelů. Na Maltě žije asi 450 tisíc obyvatel, jejichž vášnivou zábavou jsou ohňostroje. Národním jídlem je králík,
v maltštině fenek.

Více informací o Maltě | Více informací o St. Julian's

ŠKOLA
Výuka během programu Freestyle probíhá na škole STC Higher Education Pembroke. Pembroke je příjemné rezidenční městečko
s množstvím zeleně, nedaleko nejatraktivnější oblasti Malty Paceville a Sant Julian’s. V blízkosti školy mají studenti vyžití
v podobě kina, divadla, barů, kaváren, restaurací a najde zde také banky, poštu a autobusové nádraží. Škola je moderní, prostorná a
světlá. První den absolvuje každý student rozřazovací test, aby mohl být zařazen do skupiny odpovídající jeho úrovni znalosti jazyka.
Kurz se zaměřuje na všechny jazykové dovednosti – čtení, psaní, mluvení a poslech. Důraz se však klade na komunikaci a získání
jistoty při používání jazyka v běžných situacích. Studenti mají zajištěný přístup na internet zdarma.

PŘEDNOSTI
krásné počasí po celý rok
bohatý sportovní a kulturní program
vysoká úroveň kvality výuky
umístění školy v atraktivní části Malty
nedaleko pláže, kaváren, restaurací a obchodů

VYBAVENÍ
plně vybavené učebny s klimatizací
interaktivní tabule, projektory
vysokorychlostní připojení na internet zdarma
studovny

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/
https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/st-julians/


počítačová učebna 
bezbariérový přístup

CENA
650 EUR / týden

Cena zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 lekcí za týden
studijní materiály
ubytování ve 4* hotelu (The Windsor nebo Park Hotel dle volné kapacity) ve třílůžkovém pokoji
vlastní sociální zařízení na pokoji
stravu formou polopenze (snídaně + večeře), možnost dokoupení plné penze
transfer z/na letiště
24hodinový dohled EC zástupce
3 půldenní a 3 večerní aktivity 
1 celodenní exkurzi
transfer z/na aktivity, které nejsou v pěší vzdálenosti od hotelu
uvítací balíček (studenti obdrží v hotelu - studentskou brožuru s kontakty, obecnými informace o Maltě, mapou, rozvrhem výuky,
bezpečnostními pokyny, rozvrhem aktivit, pravidly školy a studentskou kartu)
členství v EC Beach Club
závěrečný certifikát
 

V ceně není zahrnuto:

plná penze - 95 EUR/týden (během týdne balený oběd, o víkendu teplý oběd)
možnost dokoupit lekce potápění Diving PADI Open Water / Diving PADI Advanced (300-420 EUR / kurz)
možnost dokoupit výlet na Sicílii 140 EUR
v případě potřeby týdenní lístek na městskou hromadnou dopravu 21 EUR (možnost zakoupit ve škole)

AKTIVITY
Program pro volný čas zahrnuje 3 půldenní, 3 večerní aktivity a 1 celodenní výlet týdně. Studenti tak mají možnost aktivně trávit
svůj volný čas, blíže se seznámit se svými spolužáky a procvičovat své nabyté znalosti angličtiny. Aktivity jsou vždy velice rozmanité a
zahrnují například večeři na přivítanou nových studentů, prohlídku St. Julian's s průvodcem, která jim usnadní orientaci, návštěvu
hlavního města Valletty nebo aquaparku, různé vodní sporty a zábavu na pláži, BBQ, večerní party a party na lodi, celodenní výlet
motorovým člunem na ostrov Comino nebo třeba výuku salsy.

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno ve čtyrhvězdičkovém hotelu ve Sliemě /The Windsor nebo Park Hotel dle volné kapacity/ ve třílůžkovém pokoji
s vlastní koupelnou, se studenty stejného pohlaví a rozdílné národnosti. Každý pokoj má k dispozici postele včetně povlečení,
klimatizaci, televizi, skříně a ručníky (plážové ručníky si studenti přivezou vlastní).  Bezdrátové připojení je k dispozici ve společných
prostorách. Počítače s internetem jsou také k dispozici za příplatek 1 EUR za 20 minut. V hotelech je k dispozici také malý venkovní
bazén s lehátky, 24hodinová recepce a trenzor pro uložní cenností (za poplatek). Při příjezdu se platí vratný depozit 50 EUR. V hotelu je
možnost nechat si vyprat prádlo za příplatek 12 EUR/3 kg prádla. Po celou dobu pobytu je v hotelu se studenty ubytován EC
zástupce. Strava je zajištěna ve formě polopenze, za příplatek je možné zajistit plnou penzi. Pokud má student speciální dietu, je nutné
sdělit tuto informaci předem, školou může být účtován poplatek. Kontinentální snídaně se podává ve formě pestrého bufetu, večeře se
skládá z tříchodového švédského stolu a velkék lahve s vodou rozdělenou mezi 4 studenty. V případě aktivit, které se nekonají v pěší
vzdálenosti od ubytování, zajišťuje škola EC dopravu. 

Webová stránka školy: www.ecenglish.com 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.windsorhotelmalta.com/
http://www.parkhotelmaltasliema.com/index.htm?lbl=ggl-en&gclid=CjwKCAjw_6XIBRAiEiwANnDbTINYPlmudr19orUa6c93HuVLJi4gnzQ2WA58dW8PWFwJDbhD_L2ucxoCiNcQAvD_BwE
http://www.ecenglish.com/en/younglearners/courses/malta/malta/freestyle


 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	EC Malta, St. Julian's
	MALTA
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA
	AKTIVITY
	UBYTOVÁNÍ


